
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile del Procedimento della mobilità scuola secondaria I grado: Francesco Illiano 

Il responsabile del procedimento dell’organico primo ciclo: Pasquale Gullì   

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. vigente concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

Visto l’art. 8 del C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021; 

 

Considerato che l’alunno disabile in uscita dalla scuola secondaria di I grado dell’I.C. di 

Serrastretta, risulta essere iscritto, per l’a.s. 2021/22, presso la scuola secondaria di I grado 

dell’I.C. di Tiriolo; 

 

Vista la nota prot. 2446/E del 15/07/2021 della docente Emilia Molinaro nata il 3/5/1956 (CZ), 

titolare presso l’IC di Serrastretta, con cui la stessa ha manifestato la propria disponibilità a 

continuare a seguire l’alunno presso l’I.C. di Tiriolo al quale viene compensato il posto; 

 

Vista la nota del D.S. dell’I.C. di Tiriolo prot. n. 5874 del 15/07/2021; 

 

 

DISPONE 

 

 

La docente Emilia Molinaro nata il 3/5/1956 (CZ) titolare su CZMM813026 – I.C. Serrastretta – 

tipologia posto interno di sostegno “EH” è utilizzata per l’a.s. 2021/2022 presso CZMM86501T- 

I.C.” Giuseppe Guzzo” di Tiriolo – tipologia posto interno di sostegno “EH”. 

 

Per eventuali reclami si rimanda all’art. 20 del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie a.s. 2021/2022.                                                       

                                               

 

IL DIRIGENTE  

Vito PRIMERANO  
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

      ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 
 
Al sito Web 
Alla docente Molinaro Emilia 
Per il tramite dell’I.C. di Serrastretta 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Serrastretta 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Tiriolo 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-07-30T11:16:04+0200
	protocollo




